
 

Kulturnämnden 2014-03-20 
 

 Sida 18 (24) 

 

  

 

 

 
 

 

Drottninggatan 30 

Box 16113 

103 22 Stockholm 
www.stockholm.se/kulturforvaltningen 

§ 11  
Remissvar angående samråd om förslag till detaljplan 
för studentbostäder vid Drottning Kristinas väg Norra, 
del av Norra Djurgården 1:49 i stadsdelen Norra 
Djurgården 
Dnr 4.1/373/2014 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från ordföranden Madeleine 

Sjöstedt m.fl. (FP) och Ida Karlbom m.fl. (M): 

1 Kulturnämnden beslutar att godkänna och överlämna 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

2 Kulturnämnden beslutar att därutöver anföra: 

 

Vi anser att det är viktigt att väga in de kulturhistoriska 

bedömningarna då en stad i utvecklas så snabbt som Stockholm. 

Kulturnämndens uppdrag är att ta ställning till detaljplaner 

utifrån ett kulturhistoriskt perspektiv och utifrån gällande 

lagstiftning i plan- och bygglagen och miljöbalken. Vi tar i 

kulturnämnden i och med detta beslut inte ställning till 

detaljplanen som helhet, utan skickar med kulturförvaltningens 

synpunkter till en senare, sammanvägd bedömning, i 

stadsbyggnadsnämnden och kommunfullmäktige. 

 

3 Kulturnämnden beslutar att omedelbart justera paragrafen. 
 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande från den 6 mars 2014. I 

tjänsteutlåtandet föreslås att nämnden beslutar:  

 

I huvudsak tillstyrka föreslagen detaljplan med de omarbetningar 

som föreslås i detta tjänsteutlåtande samt att omedelbart justera 

paragrafen. 

 

Sammanfattning 
Detaljplaneförslaget innebär byggrätter för att uppföra två 

studentbostadshus i sex resp. nio våningar med ca 98 lägenheter samt 

en institutionsbyggnad i fem våningar med underjordiskt garage i 4 

våningar. Förvaltningen anser att platsen kan bebyggas. Byggnadernas 

höjd är dock ett problem eftersom de blir väl synliga från 

Ugglevikskällan och kommer att påverka den öppna platsen med 

trefaldighetskällan som är fornlämning på ett negativt sätt. Planen bör 

bearbetas så att det visuella intrånget i platsen minskas. 
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Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordföranden Madeleine Sjöstedt m.fl. (FP) och Ida Karlbom 

m.fl. (M) föreslår (se beslutet). 

 

2) Vice ordföranden Ann Mari Engel (V), Salar Rashid m.fl. (S) 

och Mats Berglund (MP) föreslår att nämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden Madeleine Sjöstedt (FP) ställer förslagen mot varandra 

och finner att nämnden beslutar enligt förslag från Madeleine Sjöstedt 

m.fl. (FP) och Ida Karlbom m.fl. (M). 

 
Reservation 

Vice ordföranden Ann Mari Engel (V), Salar Rashid m.fl. (S) och Mats 

Berglund (MP) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 

förslag. 

 
Ersättaryttrande 

Cecilia Önfelt (C) instämmer i förslag till beslut från ordföranden 

Madeleine Sjöstedt m.fl. (FP) och Ida Karlbom m.fl. (M). 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


